様式第１号（第８条関係）

      年  月  日

伊賀市議会議長 様

               （申請者）

 団体等名称

                 代 表 者 名

                 所 在 地

                 電 話 番 号

（担当者：    ）

伊賀市議会 出前講座 開催申込書

伊賀市議会出前講座を下記のとおり申し込みます。

記

１．希望テーマ（希望する委員会等）

２．開催希望日時

    年  月  日（  ）    時  分～    時  分

３．開催場所